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Charsznica, 22.02.2019 r.

dla Wykonawcéw nr 4

»Termomodernizacja budynkéw wielorodzinnych na terenie Gminy Charsznica”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U.z 2018 r. poz. 1986 - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz
modyfikuje tre$é SIWZ:

Pytanie 1

Wszystkie obiekty. Welna mineralna ukladana na stropie. Jaki wspétczynnik przewodzenia ciepta i
twardo$¢ welny?

Odpowiedz:

Wspétczynnik przenikania ciepta nie wigkszy niz 0,035, welna w ptytach

Pytanie 2

Wszystkie obiekty. Drzwi stalowe, wymagania ogniowe, dane techniczne, kolor?

Odpowiedz:

drzwi stalowe w kolorze brazowym (Orzech) o wspotczynniku przenikania ciepta Wynoszacym
<1,0

Pytanie 3

Obiekt ul. Sportowa 4. Po wizji lokalnej, kominy w fatalnym stanie technicznym. Czy nalezy je wyburzy¢ i
wbudowaé ponownie?

Odpowiedz:

Tak, nalezy rozebra¢ i odbudowa¢ kominy, ktére sa w ztym stanie technicznym.

Pytanie 4

Obiekt ul. kolejowa 20 - do elewacji potudniowej dostawione sa garaze blaszane. Nalezy je odsuna¢ czy
oming¢ podczas wykonywania prac ociepleniowych ?

Odpowiedz:

Tak, $ciany za garazami réwniez podlegaja termomodernizacji

Pytanie 5

Czy nalezy wykona¢ nowy otok do instalacji odgromowej przy obiektach?
Odpowiedz:

Instalacja odgromowa musi by¢ skuteczna.

Pytanie 6

Zapytanie odnosnie parapetéw wewngtrznych czy wymiana tylko w wymienianych oknach czy we
wszystkich oknach

Odpowiedz:

Parapety wewnetrzne nalezy wymieni¢ tylko w miejscach wymienianych okien
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Znak sprawy: RT.042.1.2.2019
Ponadto Zamawiajacy modyfikuje odpowiedz na pytanie nr 3 w ~Informacji dla Wykonawcéw nr
3%
Pytanie:
i R ; -
- instalacja gazowa na budynku do zabudowy czy do przetozenia - odejscie od $ciany,
Odpowied?z po modyfikaciji:
Rury gazowe nalezy przetozy¢ na gore systemu ocieplenia lub rury pozostaja na $cianie a beda
zabudowane korytkami instalacyjnymi z kratkami wentylacyjnymi na spawach.

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiarze dot. budynku przy ul. Pomowskiej 2 dla poz. 2.18
"Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynkéw wyk. recznie na uprzednio przyg.
podtozu - oscieza" nalezy przyja¢ obmiar 28,73m2

W zwiazku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiajgcy przesuwa termin skladania
iotwarcia ofert. Aktualnie obowigzujacy termin skladania i otwarcia ofert to 28.02.2019
w zwigzKku z czym Zamawiajacy modyfikuje:

1. tres¢ pkt. 19.4 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty nalezy zamiesci¢ nastepujace informacije:

Termomodernizacja budynkéw wielorodzinnych na terenie Gminy Charsznica

»Nie otwiera¢ przed 28.02.2019 r. godz. 10:15”

2. tres¢ pkt. 20.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
20.1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego - (sekretariat), w terminie do dnia
28.02.2019 r. do godz. 10:00.
3. tresc¢ pkt. 21.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego w miejscu sktadania ofert w dniu

28.02.2019 r. godz. 10:15. 77
WOJT G\/M/l NY

mgr in2Qdon Zebrak

/)




